•
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ Nº10.2 21-745/0001-34
PORTARIA Nº 239/2023-PMJ/GP

Jacareacanga/Pá, em 01 de agosto de 2023.

Exonera a Sra. ENDRIA ANTONIA SOUSA
DA SILVA, do cargo de Fiscalização,
Infraestrutura, Projetos e Execução, no
âmbito do Poder Executivo Municipal e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREACANGA, no exercício das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso XX.VI, do Art. 58, da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Exonera a Sra. ENDRIA ANTONIA SOUSA DA SILVA, portadora da carteira
de identidade RG nº.**055**, inscrita no CPF sob o nº.***.442.712-**, do cargo de
Fiscalização, Infraestrutura, Projetos e Execução, DAS-3, criado no Art. 34, da Lei
Municipal nº 303/2009, com redação dada pela Lei Municipal nº 377/2013, de
25/02/2013, lotada na Secretaria Municipal de Urbanização e Serviços Públicos da
Prefeitura Municipal, a partir de 01 de agosto de 2023.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as
disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA,
REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE E CUMPRA -SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacareacanga-PA, em 01 de agosto de 2023.

SEBASTIAO AURIVALDO PEREIRA SILVA
Prefeito Municipal

Endereço: Avenida Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso, nº. 34, Bairro Centro, CEP 68.195-000,
Jacareacanga-P A.